DÜZ V KAYIŞI K22-5400BD 22X5400 V
KAYIŞI

BANDO-
K22-5400BD 0 10 ad 761,07 TRY HARİÇ 7.610,70 TRY

BANDO K22-5300BD V KAYIŞI - BANDO
DÜZ V KAYIŞI K22-5300BD 22X5300 V
KAYIŞI

BANDO-
K22-5300BD 0 10 ad 747,05 TRY HARİÇ 7.470,50 TRY

TOPLAM 0 67 6.857,11 TRY 51772.060 TRY

YALNIZ:ELLI BIR BIN YEDI YÜZ YETMIŞ İKI TÜRK LIRASI ALTI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 51.772,06 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.